Aslında bu durum bile Nefî'nin neden *Sihâm-ı Kazâ* isimli bir eser yazdığını açıklayabilir. Zira *Sihâm-ı Kazâ*'da yer alan sövgü içeren ifadelerin bir şairin adını yaşatacak dîvânında yer almasını istemeyen Nefî'nin bu eseri kaleme almış olması muhtemeldir. Fars şairlerinden Hâkânî (ö. 595/1198) yazmış olduğu Arapça ve Farsça iki dîvânında hiciv ve sövgüye yer vermediğini çünkü cennet bahçesinde dikenin bulunmayacağı dile getirmiştir (Çiftçi, 2002: 68). Nefî'nin de buna benzer bir düşünceden hareket ettiği düşünülebilir. Ancak Nefî'nin *Sihâm-ı Kazâ* adlı eserinde hicvini bu raddeye vardırmasının sebebi üzerine düşünülmelidir.